fach. Bielańska 1.
**Zawistowski K.**, Wierzbowa, gmach teatru.

## ZNAKI METALOWE i PISANE (fabryki).

**Bitschan P.**, Długa 47, i aparaty kościelne.
**Poznański Józef**, Długa 41.

## ŻELAZNE WYROBY (składy).

**Straus A.**, Długa 39, filja Marszałkowska 50a

Дозволено Цензурою. — Варшава 1 (13) Сентября 1883 г.

W drukarni Kurjera Warszawskiego — Plac Teatralny nr 473c (nowy 5).
Redaktor Wacław Szymanowski. — Sekretarz Redakcji Tadeusz Czapecki. — Wydawca Gustaw Gebethner.